河海大学工会委员会
河海工发[2013]14 号     签发：金  华

         ★
关于水电院增补分工会委员报告的批复

水电院分工会：

根据你们《关于增补周领同志为水电学院分工会委员的报告》和水电院分工会工作需要，经校工会委员会研究，同意增补周领同志为水电院分工会委员。

特此批复。

委员会

河海大学工会委员会

                       2013年9月18日
拟稿：金  楠            校对：沈 俐